DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PREPARAÇÃO DOS
PEDAGOGOS (AS) SOB À LUZ DA CIENTIFICIDADE NO CURSO DE PEDAGOGIA DE
UNIÃO DA VITÓRIA - 1960 de autoria de MICHELE METELSKI, foi publicado nos Anais II
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15360

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15360